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Föreningsarkivet i Jämtlands län 
Verksamhetsberättelse 2008

Styrelsen för Föreningsarkivet i Jämtlands län får härmed lämna följande berättelse för 
verksamhetsåret 2008.

Medlemmar
Under året har Föreningsarkivet fått 11 nya medlemmar och hade vid 2008 års utgång 
481 medlemmar, varav 89 distriktsorganisationer, 386 lokala organisationer samt 6 
stödmedlemmar. 12 föreningar har lagts ned eller upphört med medlemskapet. En lista 
över föreningens medlemmar återfinns i slutet av verksamhetsberättelsen.

Representantskap och möten
Årsmötet hölls på Lyransgården, Näs, Fåker den 17 april 2008. I mötet deltog 57 per-
soner, varav 45 ombud. Som mötesordförande fungerade Börje Frisk, Studieförbundet 
Vuxenskolan. Styrelsen har under året haft 6 möten, varav ett möte ägde rum hos Frösö 
IF, Frösö sportstuga, Frösön. 

Arbetsutskottet har haft sammanlagt 6 möten.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordinarie ledamöter:

Bengt Bergqvist Socialdemokraterna i Jämtlands län  ordf.
Nils-Erik Jordahl Unga Örnar i Jämtlands län  v. ordf.
Göran Lidström SISU  kassör
Gunnel Backlund IOGT-NTO
Inga-Karin Bergman Vänsterpartiet 
Mats Borgström ABF Z
Ulla-Britt Brandt Centerpartiet i Jämtlands län
John-Erik Johansson LRF
Gerd Larsson Studieförbundet Vuxenskolan

Representanter för Kommunförbundet i Jämtlands län samt Jämtlands läns landsting:

Gertrud Ståhlemar Kommunförbundet, Jämtlands län
Carl-Arne Åhlin/
Siw Lundkvist Jämtlands läns landsting
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Adjungerad:

Eva Sjögren-Zipsane Landsarkivet i Östersund, adjungerad ledamot

Suppleanter:

Evert Fogelberg Svenska Röda Korset Region Södra Norrland 
Lars Oskarsson Handikappsamverkan i Jämtlands län
Solweig Reichenberg Socialdemokraterna i Jämtlands län
Harriet Svaleryd Socialdemokraterna i Jämtlands län
Börje Frisk Jämtlands läns landsting
Eva-Marie Sahlin Landsarkivet i Östersund, adjungerad ledamot

Revisorer:

Ordinarie revisorer: Suppleanter:

Staffan Ekström Torsten Olofsson
Mona Modin Eva Britt Johansson

Valberedning:

Valberedning inför årsmötet 2008
Stefan Fax ABF  sammankallande
May Johansson LRF 
Gudrun Belin Socialdemokraterna i Berg  

Personal
Arkivet har under året haft en personal på 3 personer med fast anställning, 2 personer 
som delat på en accesstjänst, samt 2 praktikanter.

Fast anställda

Karin Tegenborg Falkdalen, vik. arkivchef, 100%
Gun Lindström-Arver, arkivarie, 100% 
Jim Hedlund, arkivpedagog, 50%

Accesstjänst

Mia Gunnholt, arkivarie, 100% (1/1- 31/1-2008)
Margareta Olsson, arkivassistent, 100% (4/2-3/8-2008) 

Praktikanter

Ulrika Kämpe, praktikant, 75% (1/1- 1/6-2008)
Kari Lawe, praktikant, 100% (15/10-21/11-2008)
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Lokaler
Föreningsarkivet har sin huvuddepå förlagd till Landsarkivet i Östersund och disponerar 
där kontor, arkivutrymmen, uppacknings- och saneringsrum, personalrum, forskarsal 
samt föreläsningssal. Därtill hyr Föreningsarkivet ytterligare arkivutrymme i Landsarki-
vets depå i Skattehuset, Östersund.

Under 2008 har diskussionerna kring en utbyggnad av Landsarkivets lokaler och ska-
pandet av ett ”Arkivens hus” fortsatt. Utgångspunkten har dels varit arkivens behov 
av större lokaler för samlingarna, dels de möjligheter som skapas genom att flera arkiv 
samverkar i gemensamma lokaler. Parterna som har varit med i dessa diskussioner är 
Landsarkivet, Föreningsarkivet, Jämtlands läns landsting, Östersunds kommun och 
Jamtli. Frågan om den framtida hyresnivån är fortsatt aktuell för både Föreningsarkivet 
och de övriga intressenterna. Under 2009 ska en ny kostnadskalkyl arbetas fram då man 
från hyresvärdens sida räknar med sänkta byggpriser det kommande året. Hur en kom-
mande hyreshöjning ska finansieras är således en viktig fråga för både Föreningsarkivet 
och arkivets bidragsgivare.

I samband med detta förde vi också diskussioner kring frågan om Föreningsarkivets 
långsiktiga finansiering med våra huvudfinansiärer.

Samlingar

Arkivet har under året mottagit 102 leveranser, varav 38 var nya arkivbildare och 84 var 
tillägg till tidigare levererade arkiv. 

Under året har sammanlagt 52 arkiv förtecknats, varav 35 är nya förteckningar och 17 är 
omförteckningar som gjorts efter tilläggsleveranser. 

Av nya leveranser kan nämnas: Av tilläggsleveranser kan nämnas:

- Amnesty International, grupp 182, Östersund - Emanuels förskola

- Cirkusskolan Kul och Bus - Jämtlands läns fiskevattenägareförbund

- Djurskyddet i Jämtlands län - Konstgillet Paletten

- Föreningen Utflykten, Järpen - Lärarförbundets distrikt i Jämtlands län

- Handlingar rörande Ammerårevyerna - Rebeckalogen nr 71, Fröja Odd Fellow

- Jämtlands läns skomakarmästarförening - Undersåkers mejeriförening

- Månsåsens barnkoloniförening - Vallsundsbrons förening

- Pensionärernas frimärksklubb, P.F., Östersund - Åre socialdemokratiska arbetarekommun

- RSMH, Östersund - Östersunds LS av SAC

- Vallaskogens varukooperativ

- Östersunds FNL-grupp

- Östersunds Zontaklubb
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Föreningsarkivet har nu material bevarat från sammanlagt 4 124 olika arkivbildare. 
Under året har föremålssamlingen ökat med 131 nummer och är nu sammanlagt uppe 
i 4 901 föremål. En större fotosamling har levererats under året (700 bilder), men också 
flera andra arkiv som levererats innehåller fotoalbum eller lösa bilder.

Under året har även Föreningsarkivets samling av småtryck och tidskrifter registrerats 
och är numera sökbar i arkivets lokala biblioteksdatabas.

Besök, utlån och programverksamhet
Tack vare arkivens gemensamma satsning på program- och skolverksamhet har Fören-
ingsarkivet och Landsarkivet under 2008 på nytt slagit besöksrekord med totalt 6 037 
besökare (varav 349 besök gällde folkbokföringsärenden, LAFF). Arkivens utåtriktade 
verksamhet hade under året 2 898 deltagare medan antalet besökare i den gemensamma 
forskarsalen, 2 934 personer, är en minskning jämfört med 2007. Sammanlagt utlånades 
512 volymer  från Föreningsarkivet 2008. Det är visserligen något mindre jämfört med 
fjolåret, men antalet låntagare ligger på samma nivå som tidigare år.

Östersunds lokalavdelning av Vita bandet ställer upp runt sin fana. Östersundsavdelningen bildades 1905.  

Foto: Jamtli.
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I november 2008 höll Föreningsarkivet en workshop på temat släktforskning i föreningsarkiv. Vi gav råd och tips på hur 
man kan finna information om sina släktingar i olika föreningshandlingar. 

En fantastisk kväll i början av juni 2008 anordnade Föreningsarkivet en stadsvandring i centrala Östersund där vi berät-
tade om spännande människor och verksamheter från förr.
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Under rubriken ”Arkivet som mötesplats” har de båda arkiven arrangerat 25 offentliga 
program med föredrag, historieverkstäder och kurser under 2008. Dessa program hade 
513 besökare. Föreningsarkivet höll bland annat ett föredrag om kvinnor i föreningsliv 
och yrkesliv i sekelskiftets Östersund, och en workshop om hur man söker i våra sam-
lingar och vilken information man kan hitta om olika personer i Föreningsarkivets 
handlingar. En uppskattad programpunkt var också de stadsvandringar där vi följde i 
spännande föreningars och människors spår i Östersunds föreningslivs historia.

Nytt för hösten var programmet ”after work” som riktade sig till seniorer och daglediga 
i länet. Under tio eftermiddagar kunde deltagarna ta del av föredrag, visningar, föreställ-
ningar o.s.v. och även själva prova på saker som anknöt till de olika aktiviteterna. ”After 
work” är ett samarbete mellan Föreningsarkivet, Landsarkivet, Birka och Jamtli och 
kommer att fortsätta under 2009. 239 personer deltog i programmet.

Den 7-8 november 2008 arrangerades för tredje året i rad Arkivens natt & dag. Årets 
tema som var Nöjen genomsyrade också arkivens programpunkter och utställningar. 
På fredagskvällen anordnades en mängd spännande aktiviteter och pyssel för både stora 
och små, bland annat pappslöjd, filmvisning, och frågespår om artister. Under lörda-
gen hade arkiven öppet som vanligt för forskning, visade utställningar och hade arkiv-
café. Dessutom bjöds på levande musik då Östersunds brazzensemble spelade musik 
från 1700 till 1900-talen, bland annat med inspiration ur arkivens samlingar. Fredagen 
innebar en minskning av antalet besökare medan lördagens publiksiffror var bättre än 
förra året. Sammanlagt besökte drygt 170 personer (inklusive barn) arkiven under årets 
upplaga av Arkivens natt & dag. 

Dokumentation
I maj 2008 släpptes boken om Dansminnen vid en bokrelease med dans på Jamtli. 
Boken är ett resultat av den dokumentation av länets moderna danshistoria som Fören-
ingsarkivet har drivit i samarbete med Jamtli och Länsstyrelsens kulturmiljöenhet. 

Under året sökte arkivet, och fick, bidrag för två dokumentations/inventeringsprojekt. 
Det ena projektet, som är ett samarbetsprojekt med Landsarkivet, går ut på att inventera 
kvinnliga företagare inom småskaligt mathantverk i länet, det andra är att historiskt 
dokumentera och digitalisera Föreningsarkivets samling av fanor och standar. Projek-
ten kommer att redovisas under 2009 och ger oss möjlighet att projektanställa personal 
under fem månader.
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Utställningar och marknadsföring
Ett antal utställningar med material från Föreningsarkivet har producerats under 2008:

* Presentation av skidskytte (i samband med att VM i skidskytte för första gången ar-
rangerades i Östersund), Landsarkivet/Föreningsarkivet.

* Om kvinnor i Östersunds föreningsliv vid förra sekelskiftet, (med anledning av att för-
eningen Meja, kvinnohistoria och genusforskning, presenterade sin verksamhet), Jamtli.

* Stolta kvinnor gav hjälp i det tysta- om kvinnors villkor i yrkesliv och föreningsliv i 
början av 1900-talet, Landsarkivet/Föreningsarkivet.

I samband med arkivens natt & dag:

* Det ljuva livet och härifrån till evigheten - filmaffischer vi minns, Landsarkivet/Fören-
ingsarkivet.

* Signerat – idoler från förr, Landsarkivet/Föreningsarkivet.

* Nöjen i förening – ballongdanser, förbudsfester, revyer & gökottor, Landsarkivet/För-
eningsarkivet.

2008 års tema för arkivens natt & dag var nöjen. Föreningsarkivet producerade bland annat denna utställning med bioaf-
fischer hämtade ur Alsens bygdegårds samlingar.



9

Kurser, fältarbete och studiebesök
I september deltog Föreningsarkivet vid studieupptakter tillsammans med ABF och PRO 
i Bräcke, Svenstavik, Strömsund, Järpen, Krokom, Sveg, Hammarstrand och Östersund. 
Vi informerade då om arkivets verksamhet, gav råd om arkivhantering och berättade 
om den Beredskapsmapp som Föreningsarkivet tog fram för ett par år sedan. Mappen 
innehåller kopior på arkivhandlingar som ger exempel på hur livet kunde vara under 
beredskapsåren. Vid träffarna deltog ett 130-tal personer. Som ett resultat av arkivets 
samarbete med ABF och PRO har flera studiecirklar startat där man med utgångspunkt 
i Beredskapsmappen kommer att diskutera och minnas hur livet och vardagen påverka-
des av andra världskriget. 

”Ordna & bevara” hölls vid 1 tillfälle under året. Föreningsarkivet har också tagit emot 
flera studiebesök under året där vi visat våra samlingar och berättat om vår verksamhet. 

Arkivpedagogik
Den pedagogiska verksamheten har varit framgångsrik under 2008. Sammanlagt har 
1824 elever, ett nytt rekord, fördelade på 77 grupper deltagit i de pedagogiska aktiviteter-
na. Arkivpedagogen har vidare besökt 9 skolor ute i länet samt informerat om arkivens 
verksamhet på Mittuniversitetet. Även detta år har programmet ”Vi hittade en dagbok”, 
som bygger på den 12-åriga Ida Larssons dagbok från år 1905, varit mycket populärt. 

Den arkivpedagogiska verksamheten var framgångsrik under året. Här visar vår pedagog Jim Hedlund arkivet för en 
gymnasieklass.
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Under 2008 inledde Föreningsarkivet ett samarbete med både IT-gymnasiet John Bau-
ers olika linjer och Landsarkivet i Östersund för att arbeta fram webbaserade läromedel 
kring arkivens samlingar. I projektet riktar vi oss särskilt mot ungdomar/elever i hög-
stadiet och gymnasiet. Det är också en viktig anledning till det pågående samarbetet 
med IT-gymnasiets elever. De ungdomar som gjort sin arbetspraktik på arkiven har fått 
lära sig mer om arkivens verksamhet samtidigt som de skapat hemsidor som riktat sig 
till unga i deras egen ålder. Bland annat har interaktiva pedagogiska program om andra 
världskriget, och om livet och föreningslivet i sekelskiftets Östersund tagits fram. 

Ett annat projekt där Föreningsarkivet bidragit med material ur sina samlingar under 
året är det digitala läromedlet ”Folk i rörelse” som lyfter fram dokument ur förenings-
arkiven där demokratins och folkrörelsernas framväxt i Sverige speglas fram till 1922. 
Projektet är ett samarbete mellan föreningsarkiv i Sverige och Folkrörelsernas arkivför-
bund under ledning och genomförande av Arkiv Gävleborg.

Nordiskt centrum för kulturarvspedagogik
Den gemensamma pedagogiska satsning som Föreningsarkivet bedriver i samverkan 
med Landsarkivet i Östersund och Jamtli under namnet Nordiskt centrum för kultur-
arvspedagogik (NCK) har fortsatt under året. Verksamheten innefattar konferenser, se-
minarier, forskningsprogram, information och har två anställda, en forskarassistent och 
en informatör. Medlen har tilldelats NCK från Östersunds kommun och landstinget. 

NCK arrangerade under 2008 ett fjärde seminarium med det nordiska nätverk, med re-
presentanter från arkiv och museer i Norden, som bildades 2004 samt sin tredje vårkon-
ferens på temat kulturarvspedagogik och det livslånga lärandet. Konferensen hade ett 
80-tal deltagare från arkiv-, musei-, konstmusei- och kulturmiljösektorn i Norden. NCK 
har under året haft fortsatt ansvar för den museipedagogiska e-postlista som tidigare 
sköttes av Statens kulturråd. Listan har utvidgats till att vara gemensam för arkiv och 
museer i Sverige. 
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Slutord
Föreningsarkivet kan se tillbaka på ett aktivt år med ytterligare satsningar på utåtriktad 
och arkivpedagogisk verksamhet, riktad mot barn, unga och seniorer. Den ordinarie 
basverksamheten bekostas av medel från Landstinget i Jämtlands län, Kommunförbun-
det i Jämtlands län samt Riksarkivets nämnd för enskilda arkiv. Föreningsarkivet och 
dess styrelse vill passa på tillfället att tacka alla dessa bidragsgivare. 

Föreningsarkivet vill också rikta ett stort och varmt tack till Landsarkivet i Östersund 
och dess personal för ett mycket gott samarbete under året som gått. Utan den sam-
verkan som råder mellan de båda arkiven, vad gäller lokaler, personal och verksamhet, 
skulle Föreningsarkivet ha mycket små möjligheter att driva den framgångsrika utåtrik-
tade verksamhet som nu erbjuds allmänheten.

Slutligen vill styrelsen framföra sitt varma tack till alla medlemsorganisationer och till 
Föreningsarkivets kunniga och engagerade personal, såväl till fast anställda som tillfäl-
ligt anställda, för deras fina arbetsinsatser under året. 

Bengt Bergqvist Göran Lidström Nils-Erik Jordahl 

Gunnel Backlund Inga-Karin Bergman Mats Borgström 

Ulla-Britt Brandt John-Erik Johansson Gerd Larsson  

Siw Lundkvist Gertrud Ståhlemar Eva Sjögren-Zipsane

Enligt uppdrag/ 

Karin Tegenborg Falkdalen, arkivchef



 

Medlemsförteckning 2008 
 
Namn        Medlem från år 
A4 Idrottsförening     1998 
A4 Skytteförening, A4 SkF     2004 
ABF Bräcke      1998 
ABF Härjedalen     1997 
ABF Mellannorrland     1982 
ABF Z      1995 
Alliance francaise i Östersund    2005 
Alsens Bygdegårdsförening     2001 
Alsens Hembygdsförening     2002 
Alsens IF      1999 
Alsens LRF      2000 
Alsens rödakorskrets     2002 
Alsens S-förening     1999 
Andersson, Mikael, stödmedlem    2004 
Anvikssjöns FVO-förening     2003 
Arbetarhistoriska Föreningen Tossön    2000 
Arbetsgruppen för Åre reumatiker    1999 
Aspås-Rödöns Rödakorskrets    2007 
Astma-Allergiföreningen i Jämtlands län    1990 
Berglund, Alvi, stödmedlem     1997 
Bergs LRF      2008 
Berg/Gillhov rödakorskrets     2002 
Bergs Socialdemokratiska arbetarkommun    2002 
Bildningsförbundet Mittnorrland    1982 
Birka Folkhögskola     1983 
Birkaförbundet      2004 
Bjärme Såg- och Tröskförening    1999 
BMK Boston      1999 
Bodsjöbygdens Skoterklubb     2003 
Boxningsklubben Älgen     2000 
Brunflo Fotbollsklubb     2005 
Brunflo gymnastikförening     2006 
Brunflo Hembygdsförening     1999 
Brunflo Idrottsförening     2005 
Brunflo rödakorskrets     2006 
Brunflobygdens SPF-avdelning    1999 
Bräcke Baptistförsamling     2003 
Bräcke Folketshusförening     2002 
Bräcke Ishockeyklubb     2000 
Bräcke Ridklubb     2003 
Bräcke rödakorskrets     2003 
Bräcke S-förening     2002 
Bräcke Teaterförening     2003 
Bräcke-Gällö Konstförening     2003 
Bygdegårdsföreningen Storliengården    1999 
Byggnads Jämtland-Härjedalen    1989 
Byggnadsföreningen Folkets hus i Mörsil    1996 
Byggnadsföreningen Hackås Föreningshus    1998 
Byggnadsföreningen Nytta och Nöje upa    2008 
Byggnadsföreningen Ringblomman    1999 
Bäckedals Folkhögskola     1982 
Celiakiföreningen i Jämtlands län    2006 
Centerkvinnorna i Jämtlands län    1993 
Centern i Ragunda kommunkrets    2004 
Centerns kommunkrets i Strömsund    2000 
Centerpartiet i Jämtlands län     1982 
Chefssekreterarna Östersund    2007 
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Cirkusskolan Kul & Bus     2007 
Coompanion Kooperativ Utveckling i Jämtlands län   2005 
CUF i Jämtlands län     1990 
Dammåns Fiskevårdsområde    1998 
DHR Jämtlands läns distrikt     1988 
DHR Strömsundsavdelningen    2007 
DHR Västjämtlandsavdelning     2004 
DHR:s Östersundsavdelning     1998 
Diabetesföreningen i Jämtlands län    1991 
Diabetesföreningen i Östersund-Bräcke    2007 
Djurskyddet i Jämtlands län     2006 
Dragspelsklubben Jämtbälgen    2000 
Duveds IF      2000 
EFS i Mittnorrland     1999 
EFS Missionsförening i Brunflo    1998 
EFS Missionsförening i Krokvåg    1999 
EFS Missionsförening i Lockne    2002 
EFS Missionsförening i Strömsund    1998 
EFS Missionsförening i Sveg     1998 
EFS Missionsförening i Undersåker    1999 
EFS Missionsförening Östersund    1998 
Emanuels Metodistförsamling i Östersund    1998 
Erikslunds Gårdsägareförening    1998 
Fastighetsanställdas förbund, Regionklubb Jämtland Härjedalen  1993 
Folkets Hus i Östersund     2001 
Folkpartiet liberalerna J-H     1983 
Folkpartiet liberalernas lokalavdelning, Berg    2002 
Folkuniversitetet     1989 
Forsgillet      2004 
Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Oviken    2002 
Frostvikens EFS     2002 
Frostvikens S-förening     1998 
Frälsningsarmén i Östersund     1999 
Frälsningsarmén, Norra Divisionen    1993 
Frösö Centeravdelning     1999 
Frösö Hembygdsförening     2003 
Frösö IF      2000 
Frösö Konsumentgille     2000 
Frösö rödakorskrets     2004 
Frösö S-förening     2002 
Frösö Skyttegille     2001 
Frösökören      2004 
Fältjägarnas IF     1999 
Föllinge Centerorganisation     2006 
För. rörelseh. barn och ungdomar i Jämtl. län   1989 
Föreningen Fetmans Fiender, FFF    2000 
Föreningen Gamla Castorianare    1995 
Föreningen Gamla IFK:are     2004 
Föreningen Gunnarsläkten     1998 
Föreningen Hissmofors Folkets hus    2002 
Föreningen Norden, Östersund    1989 
Föreningen Nordens Jämtlandsdistrikt    2004 
Föreningen Prästgatan     1999 
Föreningen Thomées Vänner     2001 
Föreningen Åsarna bygdegård    2002 
Föreningen Östersunds studenter    1998 
Föräldrakooperativet Bikupan    2005 
Föräldrakooperativet Jordgubben ek förening    2004 
Föräldrakooperativet Lillstugu    2002 
Gillhovs Bygdegårdsförening u p a    1999 
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Golfbyns samfällighetsförening    2008 
Grafiska fackföreningen avd. 100    1990 
Granöns Samfällighetsförening    2004 
Gräftåns Samfällighetsförening    2003 
Gräftåvallens Stugägarförening    2001 
Gymnasieföreningen Optimal     2003 
Gymnasieföreningen Cirkulo Allegre, CA    2003 
Gymnastikens Vänner     2001 
Gymnastikförbundet Jämtland-Härjedalen    1998 
Gällö MIF Korpen     2002 
Gällö S-förening     2000 
Gällö Sportklubb     2004 
Göransson, Håkan, stödmedlem    1997 
Hackås Hembygdsförening     1999 
Hackås rödakorskrets     2003 
Hammerdal/Gåxsjö avd. av Centerpartiet    2005 
Hammerdals IF     1998 
Hammerdals Konstförening     2007 
Hammerdals rödakorskrets     2005 
Hammerdals S-förening     1999 
Hammerdals Sångförening     2003 
Hammerdals Vävstuga     2002 
Handelsanställdas förbund     1990 
Handikappsamverkan i Jämtlands län    1988 
Handog-Näverede Kraftverks vägsamfällighet   2003 
Hede Lokala Samorganisation (LS)    1998 
Heimbygda, Hembygdsförbund för Jämtlands län   1982 
Helsinge Gille i Östersund     1999 
Hembygdsföreningen Gamla Lugnvik    1995 
Hjärt- och Lungsjukas länsförening i Jämtlands län   1990 
Holmsjö Samfällighetsförening    2002 
Hosjö Tröskförening     2003 
HSB Bfr Gullvivan     2003 
HSB Mitt      2002 
Humanistiska Föreningen i Östersund    2002 
Hunge Folkets Husförening     2003 
Hyresgästföreningen Region Norrland    1984 
Hållands Folkhögskola     1983 
Häggenås Sportklubb     1999 
Häggenås/Munkflohögen S-förening    2003 
Hällesjö Hembygdsförening     2003 
Härjedalens markägareförening    2006 
Hörselskadades förening i Östersund (HRF)    1999 
Hörselskadades Riksförb. lokalavd. i Strömsund   2004 
Idrottshistoriska föreningen     2004 
IF Castor      1998 
IFK Lit      1999 
IFK Strömsund     2003 
IFK Östersund      1998 
Industrifacket Metall mellersta Norrland    1989 
Intresseföreningen Baracken     2002 
IOGT-NTO-föreningen 655 Norrskenet    2000 
J-H distr. av Svenska Ungdomsringen    1989 
J-H Gångförbund     1989 
J-H Handikappidrottsförbund     1989 
J-H Skolidrottsförbund     1982 
J/H Curlingförbund     2002 
JIDCA Jämtlandsgrupp för internationellt samarbete   2007 
Jämtland-Härjedalen Turism     2007 
Jämtland-Härjedalen Älghundklubb    2008 
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Jämtland-Härjedalens Idrottsförbund    1982 
Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund    2000 
Jämtland-Härjedalens Naturskyddsförbund    1987 
Jämtland-Härjedalens Orienteringsförbund    1989 
Jämtland-Härjedalens RTP     2001 
Jämtland-Härjedalens Scoutdistrikt    1989 
Jämtland-Härjedalens Skidförbund    1989 
Jämtland-Härjedalens Sportdykarförbund    1989 
Jämtland/Härjedalens Fotbollförbund    2005 
Jämtlands Fältartilleri, JFA     2004 
Jämtlands lokalhistoriker och släktforskare    1988 
Jämtlands läns 4H     1982 
Jämtlands läns Baptistmission    2004 
Jämtlands läns Barnmorskeförening    2002 
Jämtlands läns Biodlardistrikt     1999 
Jämtlands läns Brandförsvarsförbund    1996 
Jämtlands läns Bygdegårdsdistrikt    1998 
Jämtlands läns Civilförsvarsförbund    1988 
Jämtlands läns distrikt av IOGT-NTO    1982 
Jämtlands läns distrikt av SLN (Sv.lär.nykt.förb.)   2004 
Jämtlands läns distrikt av Våra Gårdar    1988 
Jämtlands läns Dövas Förening     2001 
Jämtlands läns Fiskevattenägareförbund    2000 
Jämtlands läns FN-distrikt     2003 
Jämtlands läns Fåravelsförening    2002 
Jämtlands läns hemslöjdsförening    2004 
Jämtlands läns Körförbund     1982 
Jämtlands läns MHF Ungdomsdistrikt    1995 
Jämtlands läns Ornitologiska Förening     1990 
Jämtlands läns Polisförening     1989 
Jämtlands läns S-kvinnor     1989 
Jämtlands läns Skytteförbund    1988 
Jämtlands läns Sportfiskeklubb    1998 
Jämtlands läns SSU-distrikt     1989 
Jämtlands läns Åkeriförening     1998 
Jämtlands länsförbund Hem och Samhälle    1983 
Järnvägarnas fritidsförening, Östersund, JFF   2003 
Järpens Baptistförsamling     1998 
Järpens Idrottsförening      1999 
Kamratföreningen Norrlandsartillerister, KfNA   2004 
KFUK-KFUM i Östersund     1998 
Koloniträdgårdsföreningen Oden ek.för.    2008 
Kommunal Z-Jämtlands län     1993 
Korpen Jämtland-Härjedalen     1993 
Korpen Oviken MIF     2003 
Korpen Storsjön     1998 
Krokoms socialdemokratiska arbetarkommun   2003 
Kungliga Jämtlands fältjägarregementes kamratförening   2004 
Kvarnsjö bygdegårdsförening     2005 
Kyrkås Bygdegårdsförening     2000 
Kyrkås Centerkvinnor     2000 
Kyrkås Hembygdsförening     1998 
Kyrkås Skytteförening     1998 
Kälarne Skytteförening     2003 
Körföreningen Cantilena     1999 
Lantbrukarnas länsförbund i Jämtlands län, LRF   1982 
Laxsjö-Föllinge rödakorskrets    2004 
Lf 1034 Hoppets Här av IOGT-NTO    2003 
Lf 1126 Hoppets Stjärna av IOGT-NTO    1998 
Lf 1483 Senapskornet av IOGT-NTO    2003 
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Lf 2027 John Ericsson av IOGT-NTO    2002 
Lf 2240 Jätten av IOGT-NTO     2008 
Lf 277 Breidablick av IOGT-NTO    2002 
Lf 350 Fjällblomman av IOGT-NTO    2003 
Lf 373 Dalblomman av IOGT-NTO    1999 
Lf 383 Amicitia av IOGT-NTO    2002 
Lf 387 Strålen av IOGT-NTO     1998 
Lf 794 Kettil Jamte av IOGT-NTO    2002 
Lillhärdals Fiskevårdsområdesförening    1998 
Lillhärdals Hembygdsförening    2002 
Lillhärdals IF      1998 
Lillhärdals LS av SAC     2004 
Lillhärdals rödakorskrets     2002 
Lillhärdals Skyttegille     2004 
Linsells Jaktvårdsförening     1998 
Lillhärdals socialdemokratiska förening    2004 
Lions Club Gällö     2003 
Lions Club Östersund/Brunkullan    2003 
Lit, Häggenås och Kyrkås rödakorskrets    2002 
Lits Hembygdsförening     1999 
Lits S-förening      2003 
Lits Skyttegille      2000 
Livs avd. Botnia     1993 
LO-Distriktet i Mellersta Norrland    1982 
Lockne Hembygdsförening     2000 
Lockne-Näs LRF-avdelning     2003 
Logen 311 Sunne av IOGT-NTO    2000 
Logen 312 Liljan av IOGT-NTO    1998 
Logen nr 287 Odens Sal av IOGT-NTO    2003 
Lärarförbundet, Bräcke Z 1     2003 
Lärarförbundet, Krokoms lokalavd. Z 7    2003 
Lövberga bygdegårdsförening    2004 
Lövsta-Samsta Vägsamfällighet    2003 
Mattmar-Mörsil rödakorskrets     2004 
Mattmars Skyttegille     2000 
Mattmars Sportklubb     2001 
Medborgarskolan Jämtland-Härjedalen    1982 
Mellannorrlands distrikt av SAC    1996 
Messlingens Fiskevårdsområdesförening    1998 
Miljöpartiet i Åre kommun     2004 
MILKO Ekonomisk Förening     2000 
Mitt-Härjedalens S-förening     2001 
Moderata Samlingspartiet i Jämtlands län    1982 
Moderata ungdomsförbundet i Jämtlands län   2007 
Munskänkarna i Östersund     2005 
Månsåsens bygdegårdsförening    2007 
Myssjö Baptistförsamling     1998 
Myssjö/Oviken IF     1998 
Mörsil Lions Club     2003 
Mörsil Mattmar PRO     2005 
Mörsils Hembygdsförening     1998 
Mörsils Skytteförening     2003 
NBV Mittsverige     2001 
Näktenbygdens intresseförening    2004 
Näldens IF      2002 
Näskott rödakorskrets     1999 
Nässén, Ante, stödmedlem     1999 
Odens Samfällighet Ås     2002 
Odenslundskyrkans Församling    2004 
Offerdals rödakorskrets     1998 
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OK Silvanus      2003 
Ope Idrottsförening     2003 
Ordenssällskapet Goda Vänner    2007 
Ordenssällskapet Jämtlands Gille    1998 
Ottsjö fiskevårdsområdesförening    2005 
Ottsjöns Bygdeförening     1997 
Ovikens Baptistförsamling     2003 
Ovikens Manskör     2003 
Patför. för prostatacancer i Jämtl. län – Jämtgubben   2004 
Pilgrimstad IF      2003 
PRO Berg      2004 
PRO Brunflo      1998 
PRO Bräcke      1998 
PRO Fors      2004 
PRO Frösön      1999 
PRO Hallen      2006 
PRO Hede-Vemdalen     2006 
PRO Jämtlands län     1982 
PRO Krokom      2004 
PRO Körfältet      1999 
PRO Lit-Häggenås     1999 
PRO Lugnvik      2000 
PRO Motionsdanskommitté, Östersund    2002 
PRO Myssjö-Oviken     2002 
PRO Näs-Hackås-Sunne     2007 
PRO Oden      1998 
PRO Östersund     1998 
PRO:s Samorganisation i Östersund    2002 
Ragunda Arbetarkommun     2003 
Ragunda Hembygdsförening     1999 
Ragunda IF      2005 
Ragunda rödakorskrets     2003 
Ragundadalens Konstförening    2003 
Rebeckalogen nr 71 Fröja, Odd Fellow    2000 
Revsund-Bodsjö rödakorskrets    2003 
Revsund-Bodsjö Centerkvinnor    2003 
Revsunds gymnastikförening     2004 
Revsunds hembygdsförening     2005 
Revsunds lokalavd. av Friluftsfrämjandet    2003 
Revsunds LRF     2003 
RFSL Östersund J/H     2003 
Riksbyggens lokalförening, Jämtland    1993 
Riksteatern Jämtland/Härjedalen    1982 
Riksteatern Strömsund     2002 
Ringfelter, Hildur, stödmedlem    2003 
Rissnaortens Hembygdsförening    2004 
Rädda Barnen Ösd-Frösö lokalavd.    1999 
Rädda Barnens distriktsförbund    1987 
Rädda Barnens lokalavd. Frostviken    2003 
Rädda Barnens lokalavd. i Hammerdal    1998 
Rädda Barnens lokalavd. i Härjedalen    1998 
Rätans Baptistförsamling     2002 
Rätans Hembygdsförening     2002 
Röda Korset Storsjökretsen     2008 
Rödöns bygdegårdsförening     2003 
Rödöns Hembygdsförening     1999 
Rödöns Sportklubb     2006 
S:t Georgs scoutgille i Jämtlands län    2004 
Schylberg, Sven, stödmedlem    1999 
SEKO Väg & Ban     1989 
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Sensus Studieförbund     1982 
SISU Jämtland-Härjedalen     1989 
SJ Skidklubb      2003 
Skogskarlarnas klubb     2008 
Skogs- och Träfacket avd 3, Östersund    1999 
SKTF Jämtland avd 90     1989 
SKTF Jämtland Pensionärssektion ZP    2003 
Socialdemokraterna i Jämtlands län    1982 
Socialdemokraterna I Östersund (Ösd.arb.kom.)   1999 
SPF, Bergsbygden     2003 
SPF Jämtlands distrikt      1982 
SPF Rödön      2000 
SPF Östersund     1999 
STF Jämtland Härjedalen kretsen    2005 
Stiftelsen för Pauvres Honteux    1988 
Storsjöbygdens Demensförening    2001 
Storsjöbygdens fotoklubb     2005 
Storsjöns Segelsällskap     1995 
Ströms Centeravdelning     2000 
Strömsunds Hem och Samhälle    1998 
Strömsunds Socialdemokratiska Arbetarekommun   1998 
Strömsunds Socialdemokratiska förening    2007 
Strömsunds Socialdemokratiska Kvinnoklubb   2002 
Studentkåren i Östersund     2004 
Studiefrämjandet i Jämtland     1983 
Studieförbundet Vuxenskolan    1983 
Studieförbundet Vuxenskolan, Östersundsavd.   2002 
Studieförbundet Vuxenskolan, Berg-Härjedalen   2002 
Studieförbundet Vuxenskolan, Åre avd.    1998 
Studieförbundet Vuxenskolan, Östra Jämtlands avd.   2004 
Stugu Byamän     2004 
Stuguns S-förening     2003 
Sundsjö F.V.O.F     2003 
Sundsjö IF      2003 
Sundsjö rödakorskrets     2003 
Sunne Hembygdsförening     1999 
Sunne rödakorskrets     2003 
Sv. Målareförbundet avd. 10, sekt.7    1989 
Sv. Transportarbetarförbundet avd 34    2000 
Svegs IK      2006 
Svegs körsällskap     2003 
Svegs LS      2003 
Svegs S-förening     2002 
Svegs Socialdemokratiska Kvinnoklubb    2003 
Svegs-Älvros rödakorskrets     1999 
Svenska Blå Stjärnans Jämtlandsförbund    2003 
Svenska Jägarförbundet Mittnorrland    2001 
Svenska Missionskyrkan, Mellansvenska distriktet   1998 
Svenska Röda Korset, Region Södra Norrland   2000 
Svenska Älghundklubben     1988 
SVERIGES KONSTFÖRENINGAR Jämtland-Härjedalen   2000 
Sveriges Pensionärers Riksförbund, SPRF, avd. 21   2003 
Synskadades förbund SRF, Jämtlands län    1989 
Synskadades Förening SRF. Åre    1999 
Synskadades förening SRF Östersund    2002 
Synskadades Vänner     2002 
Sångverket      2002 
Tandsbyns Bygdegårdsförening    2006 
Tandsbyns idrottsförening     2005 
Tandsbyns vägförening     2005 
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Teaterföreningen Arnljotspelen, TA    2000 
Travklubben Sleipner     2000 
Trädgårdsföreningen i Jämtland    1998 
Tullus-Mjäla Vägsamfällighet     1998 
Undersåker-Kall rödakorskrets    1999 
Undersåkers hembygdsförening    2007 
Undersåkers IF     1999 
Unga Örnar Jämtlands län     1993 
Ungdomens Nykterhetsförbund, Jämtland    1993 
Valhalls samfällighetsförening    2002 
Vandrarklubben Östersund     2001 
Vaplans Folketshusförening     2004 
Verkstadsklubben vid Vaplans Mekaniska    2001 
Wigge Industriförening     2003 
Wilhelm Peterson-Berger Institutet, WPBI    2003 
Vårdförbundets avd. i Jämtlands län    1993 
Vänsjö Bygdegårdsförening     2002 
Vänsterpartiet Jämtland     1983 
Västra Jämtlands Travklubb     2007 
Ytterhogdals Folketshusförening    2008 
Ytterhogdals rödakorskrets     1998 
Ytteråns S-förening     2002 
Åre Konstförening     2004 
Åre Slalomklubb     1999 
Åre Socialdemokratiska arbetarekommun    2008 
Åre Turistförening     1990 
Ås Centerkvinnor     2006 
Ås Hembygdsförening     1999 
Ås Kyrkokör      1998 
Ås rödakorskrets     2003 
Åsarna Hembygdsförening     2003 
Åsarna Klövsjö rödakorskrets     2002 
Åsbygdens Ryttarförening     2005 
Åzö DFF      2005 
Älvros Idrottsklubb     1998 
Änge Byalag      2006 
Ängersjö Byalag     2002 
Östersund lokalavd. av Lärarförbundet, Z 3    2000 
Öatersund Telemark Club     2006 
Östersund-Frösö Lottakår     1999 
Östersund-Frösö Scoutkår     2008 
Östersund-Frösö Slalomklubb    1998 
Östersunds civilförsvarsförening    1999 
Östersunds Fallskärmsklubb     1992 
Östersunds Filateli- och Vykortsförening    1995 
Östersunds Finlands Gille     1993 
Östersunds Flygklubb     2004 
Östersunds FN-förening     2001 
Östersunds Folkdansgille     2004 
Östersunds Godtemplares Byggnads AB    2001 
Östersunds Gymnastikförening    2000 
Östersunds Konstklubb     1998 
Östersunds Kristna Samarbetsråd    1999 
Östersunds LS av SAC     1998 
Östersunds Motorcykelklubb     2006 
Östersunds Orienteringsklubb    1999 
Östersunds Orkesterförening     1999 
Östersunds Segelflygklubb     2000 
Östersunds Skidlöparklubb, ÖSK    2006 
Östersunds Sångarbröder     1998 
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Östersunds Teaterförening     2000 
Östersunds Zontaklubb     2008 
Östersunds Östra Socialdemokratiska Kvinnoklubb   2001 
Östersundsgymnasterna     1997 
Östra Havsnäs Byförening     1999 
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